
Freyburg - Merseburg 

Baustellenfahrplan - gültig vom 18.06. bis 29.06.2025 

Verkehrstage Montag - Freitag 

Fahrtnummer 122 124 126 128 130 132 
Tarifzone Verkehrshinweise a 

585 aus Nebra an 06:58 17:38 
585 aus Nmbg. an 06:37 09:17 11 :17 13:17 15:17 17:17 

253 Freyburg, Bf. ab 07:05 09:20 11:20 13:20 15:20 17:42 
253 Freyburg, Kirchstr. 07:08 09:23 11:23 13:23 15:23 17:45 
253 Markröhlitz 07:20 09:35 11:35 13:35 15:35 17:57 
241 Pettstädt 07:27 09:42 11 :42 13:42 15:42 18:04 
234 Leiha 07:30 09:45 11 :45 13:45 15:45 18:07 
234 Sehartau 07:33 09:48 11 :48 13:48 15:48 18:10 
234 Braunsbedra, Parksiedlung 07:36 09:51 11 :51 13:51 15:51 18:13 
234 Braunsbedra, Zentrum 07:37 09:52 11:52 13:52 15:52 18:14 
234 Braunsbedra, Friedhof 07:39 09:54 11:54 13:54 15:54 18:16 
553 Frankleben, Merseburger Str. 07:43 09:58 11:58 13:58 15:58 18:20 
553 Frankleben, Kastanienstr. 07:44 09:59 11:59 13:59 15:59 18:21 
553 Reipisch, Abzw. 07:45 10:00 12:00 14:00 16:00 18:22 
553 Beuna, Volkshaus 07:46 10:01 12:01 14:01 16:01 18:23 
553 Beuna, Kindergarten 07:47 10:02 12:02 14:02 16:02 18:24 
553 Beuna, Bf. 07:48 10:03 12:03 14:03 16:03 18:25 
553 Kötzschen, Kirche 07:50 10:05 12:05 14:05 16:05 18:27 
553 Merseburg Süd, Friedhof 07:51 10:06 12:06 14:06 16:06 18:28 
553 Merseburg Süd, Hochhaus 07:52 10:07 12:07 14:07 16:07 18:29 
553 Merseburg Süd, Geiseltalstr. 07:53 10:08 12:08 14:08 16:08 18:30 
553 Merseburg Süd, Benndorfer Str. 07:54 10:09 12:09 14:09 16:09 18:31 
553 Merseburg Süd, Häuerstr. 07:55 10:10 12:10 14:10 16:10 18:32 
553 Merseburg, Fliederweg 07:58 10:13 12:13 14:13 16:13 18:35 
553 MerseburQ, ZOB an 08:01 10:16 12:16 14:16 16:16 18:38 

gültig ab 18.06.25 
(ohne Gewähr) 

Samstag 

134 136 

09:17 11 :17 
09:20 11:20 
09:23 11:23 
09:35 11:35 
09:42 11 :42 
09:45 11 :45 
09:48 11 :48 
09:51 11 :51 
09:52 11:52 
09:54 11:54 
09:58 11:58 
09:59 11:59 
10:00 12:00 
10:01 12:01 
10:02 12:02 
10:03 12:03 
10:05 12:05 
10:06 12:06 
10:07 12:07 
10:08 12:08 
10:09 12:09 
10:10 12:10 
10:13 12:13 
10:16 12:16 

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag 

Fahrtnummer 138 140 142 144 146 
Tarifzone Verkehrshinweise 

585 aus Nebra an 17:38 
585 aus Nmbg. an 13:17 15:17 17:17 09:17 11 :17 

253 Freyburg, Bf. ab 13:20 15:20 17:42 09:20 11:20 
253 Freyburg, Kirchstr. 13:23 15:23 17:45 09:23 11:23 
253 Markröhlitz 13:35 15:35 17:57 09:35 11 :35 
241 Pettstädt 13:42 15:42 18:04 09:42 11:42 
234 Leiha 13:45 15:45 18:07 09:45 11:45 
234 Sehartau 13:48 15:48 18:10 09:48 11:48 
234 Braunsbedra, Parksiedlung 13:51 15:51 18:13 09:51 11 :51 
234 Braunsbedra, Zentrum 13:52 15:52 18:14 09:52 11 :52 
234 Braunsbedra, Friedhof 13:54 15:54 18:16 09:54 11:54 
553 Frankleben, Merseburger Str. 13:58 15:58 18:20 09:58 11 :58 
553 Frankleben, Kastanienstr. 13:59 15:59 18:21 09:59 11:59 
553 Reipisch, Abzw. 14:00 16:00 18:22 10:00 12:00 
553 Beuna, Volkshaus 14:01 16:01 18:23 10:01 12:01 
553 Beuna, Kindergarten 14:02 16:02 18:24 10:02 12:02 
553 Beuna, Bf. 14:03 16:03 18:25 10:03 12:03 
553 Kötzschen, Kirche 14:05 16:05 18:27 10:05 12:05 
553 Merseburg Süd, Friedhof 14:06 16:06 18:28 10:06 12:06 
553 Merseburg Süd, Hochhaus 14:07 16:07 18:29 10:07 12:07 
553 Merseburg Süd, Geiseltalstr. 14:08 16:08 18:30 10:08 12:08 
553 Merseburg Süd, Benndorfer Str. 14:09 16:09 18:31 10:09 12:09 
553 Merseburg Süd, Häuerstr. 14:10 16:10 18:32 10:10 12:10 
553 Merseburg, Fliederweg 14:13 16:13 18:35 10:13 12:13 
553 Mersebura, ZOB an 14:16 16:16 18:38 10:16 12:16 

Verkehrshinweise 

Linie verkehrt am 24. u. 31 .XII. wie samstags! 
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App. 
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen. 

a : keine Mitnahmemöglichkeit von Kinderwagen und Rollstühlen 

148 150 152 

17:38 
13:17 15:17 17:17 
13:20 15:20 17:42 
13:23 15:23 17:45 
13:35 15:35 17:57 
13:42 15:42 18:04 
13:45 15:45 18:07 
13:48 15:48 18:10 
13:51 15:51 18:13 
13:52 15:52 18:14 
13:54 15:54 18:16 
13:58 15:58 18:20 
13:59 15:59 18:21 
14:00 16:00 18:22 
14:01 16:01 18:23 
14:02 16:02 18:24 
14:03 16:03 18:25 
14:05 16:05 18:27 
14:06 16:06 18:28 
14:07 16:07 18:29 
14:08 16:08 18:30 
14:09 16:09 18:31 
14:10 16:10 18:32 
14:13 16:13 18:35 
14:16 16:16 18:38 

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt


